
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Amerikietiško ąžuolo drožlės vidutinio skrudinimo -

Pakuotė : 20 g 

Vidutiniškai apskrudintos Amerikoje auginto ąžuolo drožlės

1,19 € su PVM  
Prekės kodas: 3.202-165.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Pakuotė: 20 g

      

  

Prekės aprašymas:  

 

Leiskite savo vynui subręsti be medinės ąžuolo statinės. Šios, naujos drožlės iš ąžuolo, auginto Amerikoje, yra garantuotos
kokybės su vidutiniškai išdeginta mediena. Ąžuolo medžio drožlėmis brandinto vyno įtaka vynui labai panaši kaip ir vyno
brandinimas ąžuolo statinėse, bet šis būdas yra daug pigesnis.

Vidutiniškai išdegintas ąžuolas iš Amerikos vynui priduoda karamelės ar migdolų skonio, daugiausiai naudojamas šviesiam
vynui brandinti. Daugiau apie tai skaitykite čia.

Dozavimas: 5-30 gramų/ 10 litrų vyno. Galima laikyti vyne nuo kelių dienų ar trijų mėnesių.

Gali būti naudojamas tiek fermentacijos metu, tiek jau pagamintam vynui brandinti.

 

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

